
o 
z 
o 
1-­
w 
a:: 
(.) 
LU 
o 
o 
.....J 
LU 
a.. 
o o 
.c( 
a:: 
w 
tJ 
<( 

LIVRO N~ FLS. N~ f/)rcft.itura de Óào J o.Jt do~ Campod 

tdtado de Óão f/)aulo r· !u .. l~. ,[/, 1. . • ;_· ~AL 

DECRETO N9 5022/85 

de 12 de abril de 1985 

NJ&~::~ ,'tYZ~:fs 

Altera a composição da Comis são 

Permanente de Festejos, criada p~ 

lo Decreto n9 4678/ 84 , de 24 de 

maio de 1984. 

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atri buiçôes legais e nos termos do inc i so V, do Decreto 

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - O artigo 29 do Decreto n9 4678/ 

84, de 24 de maio de 1984, que cons titui a Comissão Permanente de 

j os, ficam assim redigido : 

"COMISSÃO PERMANENTE 

Presidente: Hélio Augusto de Souza 

Membros : Antonio Alwan 

Antonio Josê Mendes Faria 

Ari de Oliveira Russo 

Benedito Vianna dos Santos 

Fernando Assis 

Iara Léa Marinho de Carvalho 

João Maroun Boueri Netto 

José Roberto Braúlio de Melo 

Luiz Antonio Ribeiro Macedo 

Luiz Carlos Rosa 

Renato Zecca 
Jorge Lemes 

COMISSÃO EXECUTIVA 

Diretor: Fernando Assis 

Secretário Executivo: Fe rnando José de Paula Fagundes dos San t os 

Membros: Benedi to Teodoro Maia Fil h o 

Catarina Jambo 

Getulio Nascimento 

Hugo Nozaki 

José Cami lo Antunes 

José Cezar Belezia 

José Gilberto Perotti 

Laerte Mendes Oliveira 

Luiz Benedito Afonso 

Mario Tadeu Pimentel Pereira 

Nilza de Souza Varela 

Paulo Roberto Dav oli 

Raulito Ramos Guerra Filho 



tp,.efeltura de Úão Jodt. doó Campoó 

€ótado de Úão tpaulo 

cont. Decre·to· n"<?· S0"2"2/8S 

LIVRO N~ FLS. N~ 

fls. 02 

Sergio Augusto Werneck de Almeida 

Rubens Cursino dos Santos 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições 

Prefeitura Municipal Campos, 

12 de abril de 1985. 

Jurídicos 

Regist e publicado no Setor de Formali za 

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos : aos doze dias do mes de 

abril do ano de mil novecentos e oitenta e cinco . 

Formalização de Atos 

SJ/SFA/nbp/.-


